
新型コロナウイルス感染症の発生について（第一報） 

 

令和５年１月４日（水）当施設（特別養護老人ホーム「地域密着型」）

にて、職員１名とご入居者様１名の新型コロナウイルス感染が判明

いたしました。 

当該職員と接触のあったご入居者様および当施設職員の抗原検査を

実施した結果、感染者は現在発生しておりません。 

引き続き、ご入居者様および当施設職員に対して所管の保健所の指

導を仰ぎながら、感染拡大の防止に努めてまいります。 

皆様方にはご心配をおかけするとともに、ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和５年１月４日（水） 

特別養護老人ホームきぬ川苑 

施設長 吉岡伸浩 


